
 - 1 - 

ZARZĄDZENIE NR 23/2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 17/2021 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia Zasad (polityki) 

rachunkowości w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 120 z późn. zm.1), art. 40 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) oraz rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r.  

w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 

funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z  2020 r. poz. 342 oraz z 2025 r. poz. 347) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 17/2021 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia Zasad (polityki) rachunkowości 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt. 4 – zasady Systemu służącego ochronie danych i ich zbiorów, w tym dowodów 

księgowych, ksiąg rachunkowych i innych dokumentów stanowiących podstawę 

pokonywania w nich zapisów, stanowiące załącznik nr 4, otrzymuje brzmienie, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) po pkt. 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 11 w brzmieniu:  

„11) Zasady ewidencji wydatków dot. projektu „Z pokolenia na pokolenie- kompleksowe 

wsparcie rodzin w powiecie kartuskim” w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Pomorza 2021-2027 (załącznik nr 11)”, 

3) załącznik nr 11, o którym mowa pkt. 2, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zobowiązuję się Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, do 

zapoznania pracowników z treścią niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 1 stycznia  

2025 r. i ma zastosowanie do sporządzania sprawozdań finansowych za rok 2025, z zastrzeżeniem, 

iż załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia obowiązuje od 1 lipca 2025 r. 

 

 

 
Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kartuzach 

Grzegorz Mikiciuk 

/-kwalifikowany podpis elektroniczny/ 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2023 r. poz. 295, z 2024 r. poz. 619, 

1685 i 1863 oraz z 2025 r. poz. 1218. 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ r. pr. Kamila Podlaska 


